

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika Avrupa'nın Rüyasını Bitirmeye Devam Ediyor!

Haber:

OPEC Plus, önümüzdeki Kasım ayından itibaren petrol üretiminin günde iki milyon varil azaltılması üzerinde anlaştı. (El-Arabiya Net)

Yorum:

Kış mevsiminin yaklaşması ve Avrupa ülkelerinin daha fazla petrol ve gaza olan ihtiyacının artmasıyla birlikte bu karar, Avrupalı politikacıların arz eksikliğinden, enflasyonun %10'a yaklaşan astronomik rakamlara yükselmesinden ve Avrupa ülkelerindeki işsizlik oranlarının artmasından kaynaklanan yüklerine bir yenisini daha eklemek ve Avrupa liderlerinin Amerika'nın abası altından herhangi bir şekilde çıkış arzusunu sona erdirmek için gelmiştir.

Amerika, Rusya'yı kurutmayı ve onun uluslararası duruma ilgi duyan ve Çin'i kontrol altına almaya çalışan bir ülke olma özlemlerini sona erdirmeyi amaçladığı Rus ayısını Ukrayna bataklığına sürüklemeyi başardıktan sonra, aynı zamanda Avrupa ülkelerinin kendisinin hegemonyasından kurtulma özlemlerini de sona erdirmeye çalışıyor. Zira enerji silahının kullanılması, Amerika'nın istediğini elde etmek için kullandığı etkili silahlardan biridir.

Rusya-Ukrayna savaşının, Avrupa ülkelerinin liderlerini Amerika'nın pozisyonuna uygun olarak Rusya'ya yaptırım paketi dayatmaya zorlamasının ardından, bunun etkilerinin halklarına uzanması ve Rusya'nın Avrupa'ya arzını azaltma operasyonları ile birlikte Amerika, Avrupa üzerindeki baskıyı ve onun ekonomik tükenmişliğini artırmaya çalıştı. Zira birçok kaynağın belirttiğine göre, Kuzey Akım 1 ve 2 olarak bilinen Kuzey Akım hatlarını patlatarak Avrupa ülkelerini, Rusya'dan aldıkları fiyatın yaklaşık beş katı fiyatla petrol ve gaz almaya sevk etti. Dolayısıyla bu karar, Amerika'nın Avrupa ülkelerini kendi abası altında tutmaya çalıştığı ve dünya üzerindeki Amerikan hegemonyasını sürdürmek için gerektiğinde bunu kullanma ihtiyacıyla aynı bağlamda gelmiştir.

OPEC Plus kararının yüksek enerji fiyatlarının acısını çeken düşük ve orta gelirli ülkeleri etkileyebileceği doğrudur. Ancak Amerikan zihniyeti, halklara zerre kadar değer vermez. Zira karar, onun çıkarlarına hizmet ettiği, dünya üzerindeki hakimiyetinin devamına ve planlarının gerçekleşmesine hizmet ettiği sürece dünyayı cehenneme sürükler ve Amerikan tarihi, bu zihniyetin örnekleriyle doludur. Öte yandan bazıları, OPEC Plus kararının, özellikle Amerika'nın Kasım'da yapılacak kongre seçimleri yaklaşırken Amerika'nın iç kamuoyunu etkileyebileceğini de düşünebilir. Zira enerji fiyatlarındaki artış Demokrat Parti'nin hisselerini zayıflatacak ve Cumhuriyetçi Parti'nin aslan payını alma şansını artıracaktır. Nitekim bu, Biden ve hükümeti üzerinde bir baskı oluşturabilir, ancak başkanın Venezuela üzerindeki ambargoyu kaldırmak veya OPEC Plus'ın üretimi azaltma kararının etkilerini azaltacak petrol rezervlerinin tüketimini artırmak gibi birçok seçeneği vardır. Ayrıca Biden yönetimi, içinde bulunduğu kronik ekonomik krize vurgu yaparak faiz oranlarını birkaç kez artırtarak kontrol edemediği yüksek fiyatları haklı çıkarmak için bu karara yatırım yapmaktadır. Tüm bunlardan dolayı etkinin sınırlı olması beklenmektedir.

Amerika, hegemonyası devam ettiği sürece insanları ve taşları asla umursamayacak ve Allah, kapitalist yaşamın sıkıntısına son verecek olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Hilafete izin verinceye kadar dünya onun çılgın ateşiyle yanıp kavrulmaya devam edecektir. Bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا **"Ne zamanmış o?" diyecekler. De ki: "Yakın olsa gerek!"** [İsra 51]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Abdullah Nasır – Ürdün**